
ZARZĄDZENIE   Nr 2/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 3, 6 i 10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475, poz. 742, poz. 858, poz. 863, 

poz. 1089, poz. 1572 i poz. 1907, M. P. z 2024 r. poz. 383) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. W składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy, powołanej Zarządzeniem Nr 5/2023 Starosty 

Rypińskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję 2023-2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy odwołuje się Pana Piotra Czarneckiego – 

przedstawiciela samorządu terytorialnego, 

2) do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy powołuje się Panią Monikę Ewę Kalinowską 

– przedstawiciela samorządu terytorialnego. 

2. W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy, po zmianach o których mowa w ust. 1, wchodzą 

następujące osoby: 

1) Ryszard Błaszkiewicz – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej, 

2) Zbigniew Wiśniewski – przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej w Toruniu 

o/Rypin, 

3) Włodzimierz Witkowski – przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej w Toruniu 

o/Rypin, 

4) Waldemar Murawski – przedstawiciel NSZZ Solidarność, 

5) Jarosław Anuszewski – przedstawiciel OPZZ, 

6) Paweł Grzybowski – przedstawiciel samorządu terytorialnego, 

7) Monika Ewa Kalinowska – przedstawiciel samorządu terytorialnego, 

8) Dariusz Kędzierski – przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 5/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w 

sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2023-2026 pozostają bez 

zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


